

# **VoiceArchive Global ApS**

Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 36 91 12 20

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

---

Søren Ancher Arnsbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VoiceArchive Global ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 91 12 20 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Carsten Hjorth Pedersen Søren Ancher Arnsbo
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	VoiceArchive ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	VoiceArchive Inc, New York, USA VoiceArchive Pty Ltd., Pretoria, South Africa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere ydelser inden for voiceover og lydproduktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.088 kr. mod -17.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.845 kr. mod -14.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.088</b>	<b>-17.500</b>
2 Andre finansielle indtægter	3.742	3.554
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.273</u>	<u>-4.271</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.619</b>	<b>-18.217</b>
Skat af årets resultat	<u>4.774</u>	<u>4.026</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-16.845</u></b>	<b><u>-14.191</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.845</u>	<u>-14.191</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-16.845</u></b>	<b><u>-14.191</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>8.800</u>	<u>6.314</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.800</u>	<u>6.314</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.800</u></b>	<b><u>6.314</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.801</u></b>	<b><u>6.315</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-110.765	-93.920
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-50.765</b>	<b>-33.920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.566	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.566	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	40.235
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59.566</b>	<b>40.235</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.801</b>	<b>6.315</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	60.000	-79.729	-19.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.191	-14.191
Egenkapital 1. juli 2020	60.000	-93.920	-33.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.845	-16.845
	<b>60.000</b>	<b>-110.765</b>	<b>-50.765</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Moderselskabet, Arnsbo Group Holding ApS, har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 30. juni 2022.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Rente, tilknyttede virksomheder	<u>3.742</u>	<u>3.554</u>
	<u><b>3.742</b></u>	<u><b>3.554</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>5.273</u>	<u>4.271</u>
	<u><b>5.273</b></u>	<u><b>4.271</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
